SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-HĐTDVC Lạng Sơn, ngày 23  tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự khai mạc kỳ thi tuyển dụng viên chức

Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2022

Kính gửi: ………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 337a/KH-SKHĐT ngày 27/10/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022, Sở Kế

hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời thí sinh dự tuyển (vòng 2) kỳ tuyển dụng

viên chức sự nghiệp năm 2022 tham dự khai mạc kỳ thi, cụ thể như sau.

1. Thời gian: 14h00 ngày 24/12/2022 (thứ Bảy).

2. Địa điểm: Phòng họp 402, trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư (Số 2 Hoàng

Văn Thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn).

3. Nội dung: Khai mạc kỳ thi tuyển dụng viên chức năm 2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời các thí sinh đến dự đúng thời

gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Hà Mạnh Cường

2

Danh sách các thí sinh

1. Hoàng Thị Chiều, Thôn Nhân Hòa, xã Hoàng Văn Thụ, huyện Văn

Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

2. Hoàng Hải Phong, Số nhà 8 dãy B4, Khu tập thể nhà máy Xi Măng,

thôn Tân Lập, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

3. Hà Huy Hoàng, CL12 đường số 14, Khu đô thị Nam Hoàng Đồng, xã

Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

4. Lài Thị Thảo, Số nhà 42, Đường Mai Hắc Đế, Phú Lộc III, Khối 7,

phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn;

5. Hà Minh Hoạt, Ngõ 1 Thôn Tổng Huồng-Nà Sèn, xã Hoàng Đồng,

thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

6. Hoàng Minh Hằng, Số 76 Đường Lê Lợi, Phường Vĩnh Trại, Thành

phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

7. Đặng Viết Trung, Số 177 đường Lý Thường Kiệt, phường Hoàng Văn

Thụ, Thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

________________

		2022-12-23T09:09:45+0700

		2022-12-23T09:15:34+0700

		2022-12-23T09:15:34+0700